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Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Stegen

Bert Berg (1961) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

201A 3 1.9 6.5 6.5 6.5     19.5 37.05 37.05  Huvudhopp bakåt

301A 3 2.0 5.0 6.0 5.0     16.0 32.00 69.05  isander

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.5     14.5 31.90 100.95  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 7.0 6.0 5.5     18.5 40.70 141.65  Tyska hoppet med en och en halv volt

401A 5 1.8 5.5 6.5 5.5     17.5 31.50 173.15  Tyska hoppet

403C 5 2.2 4.5 4.0 3.5     12.0 26.40 199.55  Tyska hoppet med en och en halv volt

Jesper Andersen -- Malmö kk 2

403C 1 2.2 6.5 5.0 4.5     16.0 35.20 35.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5331D 1 2.2 5.0 4.5 4.5     14.0 30.80 66.00  En och en halv Mollbergare med halv skruv

301A 3 2.0 6.5 6.0 5.5     18.0 36.00 102.00  isander

5231D 3 2.0 6.5 4.5 5.0     16.0 32.00 134.00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

6221D 5 1.6 5.0 5.0 4.5     14.5 23.20 157.20  Baklänges handstands med volt med halv skruv

612C 5 1.5 5.0 5.5 5.5     16.0 24.00 181.20  Handstands med volt

Ylva Brämberg (1965) -- SK Poseidon 3

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.0     15.5 24.80 24.80  Huvudhopp bakåt

5122D 1 1.9 6.0 6.0 5.0     17.0 32.30 57.10  Volt framåt med hel skruv

5132D 3 2.1 5.0 5.5 4.5     15.0 31.50 88.60  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 3 2.1 5.5 4.0 4.0     13.5 28.35 116.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 7.5 1.8 5.5 3.5 4.0     13.0 23.40 140.35  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 6.0 5.5 5.0     16.5 31.35 171.70  isander

Björn Gedda -- Sk Poseidon 4

103B 1 1.7 5.0 5.5 4.5     15.0 25.50 25.50  En och en halv volt framåt

104C 1 2.2 5.0 4.5 4.5     14.0 30.80 56.30  Dubbel volt framåt

105C 3 2.2 5.5 5.5 4.5     15.5 34.10 90.40  Två och en halv volt framåt

5311A 3 2.1 4.5 4.0 4.0     12.5 26.25 116.65  isander med halv skruv

302C 7.5 1.7 5.0 5.0 4.5     14.5 24.65 141.30  En Mollbergare

312C 10 1.9 4.0 4.5 4.5     13.0 24.70 166.00  Flygande mollbergare

Kristine Rintza (1986) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 5

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5     17.0 27.20 27.20  Huvudhopp bakåt

203C 1 2.0 5.0 4.5 4.5     14.0 28.00 55.20  En och en halv volt bakåt

101B 3 1.5 6.0 5.5 5.5     17.0 25.50 80.70  Huvudhopp framåt

401B 3 1.4 5.0 6.0 5.0     16.0 22.40 103.10  Tyska hoppet

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.5     15.5 26.35 129.45  En och en halv volt framåt

612B 5 1.7 5.0 4.5 5.0     14.5 24.65 154.10  Handstands med volt

Per Nord (1967) -- Poseidon 6

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5     14.5 21.75 21.75  Tyska hoppet

103C 1 1.6 6.0 6.5 4.5     17.0 27.20 48.95  En och en halv volt framåt

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0     12.0 21.60 70.55  isander

403C 3 1.9 5.5 5.0 4.0     14.5 27.55 98.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

101B 7.5 1.5 5.5 5.5 5.5     16.5 24.75 122.85  Huvudhopp framåt

103C 5 1.6 5.0 5.0 5.0     15.0 24.00 146.85  En och en halv volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Stegen

Charlotte Bornebusch (1960) -- USG 7

401C 1 1.4 6.0 5.0 6.0     17.0 23.80 23.80  Tyska hoppet

103C 1 1.6 5.5 5.0 4.5     15.0 24.00 47.80  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 4.5 4.0 4.5     13.0 22.10 69.90  Huvudhopp bakåt

302C 3 1.7 5.0 4.0 4.5     13.5 22.95 92.85  En Mollbergare

612C 10 1.7 4.5 4.5 4.0     13.0 22.10 114.95  Handstands med volt

631C 10 1.7 5.0 5.5 5.0     15.5 26.35 141.30  Handstands mellanhopp med halv volt

Christian Brandt -- Sk Poseidon 8

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.0     12.0 20.40 20.40  En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 1.0 1.0 0.5     2.5 4.00 24.40  Tyska med volt

403C 3 1.9 4.5 3.5 4.0     12.0 22.80 47.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 3 1.7 5.0 4.0 4.0     13.0 22.10 69.30  Huvudhopp bakåt

202C 5 1.5 5.0 2.5 3.0     10.5 15.75 85.05  Volt bakåt

302C 5 1.6 3.5 3.0 3.0     9.5 15.20 100.25  En Mollbergare

Linda-Marie Nilsson -- Sk Poseidon 9

102B 1 1.5 3.0 2.5 3.5     9.0 13.50 13.50  Volt framåt

202C 1 1.5 4.0 2.5 3.0     9.5 14.25 27.75  Volt bakåt

100A 3 1.1 5.5 4.5 5.0     15.0 16.50 44.25  Fothopp fram

200A 3 1.2 4.5 3.5 3.5     11.5 13.80 58.05  Fothopp bak

10A 5 1.2 2.5 2.5 2.5     7.5 9.00 67.05  Fall fram

10B 5 1.0 5.0 5.0 5.5     15.5 15.50 82.55  Fall fram

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Klass 1

Per Björkman -- Sk Poseidon 1

10A 3 1.2 5.5 4.5 5.0     15.0 18.00 18.00  Fall fram

20A 3 1.3 4.5 3.0 3.0     10.5 13.65 31.65  Fall bak

102C 1 1.4 2.5 2.5 1.5     6.5 9.10 40.75  Volt framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Klass 2

Charlotte Bornebusch (1960) -- USG 1

100A 1 1.0 5.5 4.5 5.0     15.0 15.00 15.00  Fothopp fram

401C 1 1.4 6.5 5.5 6.0     18.0 25.20 40.20  Tyska hoppet

103C 1 1.6 6.0 5.5 4.5     16.0 25.60 65.80  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 4.0 3.5 4.0     11.5 19.55 85.35  Huvudhopp bakåt

Linda-Marie Nilsson -- Sk Poseidon 2

100A 1 1.0 6.0 6.5 6.0     18.5 18.50 18.50  Fothopp fram

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.5     18.5 22.20 40.70  Huvudhopp framåt

102C 1 1.4 3.5 3.5 4.0     11.0 15.40 56.10  Volt framåt

103C 1 1.6 5.0 4.5 4.5     14.0 22.40 78.50  En och en halv volt framåt

Anne Fagerqvist-Wiberg (1949) -- Poseidon 3

100A 1 1.0 5.0 5.0 6.0     16.0 16.00 16.00  Fothopp fram

200A 1 1.1 5.5 5.5 5.5     16.5 18.15 34.15  Fothopp bak

101C 1 1.2 5.0 5.5 4.5     15.0 18.00 52.15  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.5     14.0 19.60 71.75  Tyska hoppet

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Klass 3

Bert Berg (1961) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

201A 3 1.9 6.5 7.0 6.0     19.5 37.05 37.05  Huvudhopp bakåt

301A 3 2.0 5.0 6.5 6.0     17.5 35.00 72.05  isander



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Klass 3

403B 3 2.1 5.5 4.5 4.5     14.5 30.45 102.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2.2 6.5 6.5 6.5     19.5 42.90 145.40  Två och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 6.0 5.5 6.0     17.5 36.75 182.15  En och en halv volt framåt med hel skruv

Jesper Andersen -- Malmö kk 2

201A 3 1.9 7.0 6.0 5.5     18.5 35.15 35.15  Huvudhopp bakåt

301A 3 2.0 3.5 3.0 1.0     7.5 15.00 50.15  isander

5331D 3 2.1 6.0 6.5 4.5     17.0 35.70 85.85  En och en halv Mollbergare med halv skruv

5231D 3 2.0 6.5 5.0 5.5     17.0 34.00 119.85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5     17.5 33.25 153.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Kristine Rintza (1986) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 3

401B 1 1.5 6.0 6.5 5.5     18.0 27.00 27.00  Tyska hoppet

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5     17.0 22.10 49.10  Huvudhopp framåt

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0     16.0 27.20 76.30  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.0     19.0 30.40 106.70  Huvudhopp bakåt

203C 1 2.0 4.0 3.5 3.5     11.0 22.00 128.70  En och en halv volt bakåt

Per Nord (1967) -- Poseidon 4

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5     14.5 21.75 21.75  Tyska hoppet

101B 3 1.5 5.5 6.0 5.5     17.0 25.50 47.25  Huvudhopp framåt

301C 3 1.8 6.5 5.5 5.0     17.0 30.60 77.85  isander

403C 3 1.9 4.0 5.5 4.5     14.0 26.60 104.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 1 1.6 5.5 4.5 4.5     14.5 23.20 127.65  En och en halv volt framåt

Björn Gedda -- Sk Poseidon 5

5122D 1 1.9 5.5 5.5 4.0     15.0 28.50 28.50  Volt framåt med hel skruv

5132D 3 2.1 1.5 2.0 1.5     5.0 10.50 39.00  En och en halv volt framåt med hel skruv

5311A 3 2.1 3.0 4.5 4.0     11.5 24.15 63.15  isander med halv skruv

104C 1 2.2 5.0 5.0 4.0     14.0 30.80 93.95  Dubbel volt framåt

105C 3 2.2 5.5 5.0 4.5     15.0 33.00 126.95  Två och en halv volt framåt

Ylva Brämberg (1965) -- SK Poseidon 6

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0     17.5 31.50 31.50  Huvudhopp bakåt

203C 3 1.9 2.0 3.5 1.5     7.0 13.30 44.80  En och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 1.0 1.0 1.0     3.0 6.00 50.80  En och en halv Mollbergare

5132D 3 2.1 6.0 6.0 5.0     17.0 35.70 86.50  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 3 2.1 4.5 3.5 4.0     12.0 25.20 111.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

Christian Brandt -- Sk Poseidon 7

103B 1 1.7 4.5 5.0 3.5     13.0 22.10 22.10  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 4.0 3.5 3.5     11.0 18.70 40.80  Huvudhopp bakåt

202C 3 1.6 5.5 5.0 4.5     15.0 24.00 64.80  Volt bakåt

302C 3 1.7 6.0 5.5 5.0     16.5 28.05 92.85  En Mollbergare

403C 3 1.9 2.5 3.0 3.5     9.0 17.10 109.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Linn Andersson (1992) -- Malmö Simsällskap 8

101B 3 1.5 5.0 5.0 5.0     15.0 22.50 22.50  Huvudhopp framåt

401B 3 1.4 4.5 5.5 4.5     14.5 20.30 42.80  Tyska hoppet

301C 3 1.8 4.5 2.5 2.0     9.0 16.20 59.00  isander

201C 1 1.5 3.0 2.5 2.5     8.0 12.00 71.00  Huvudhopp bakåt

103C 1 1.6 3.5 4.0 4.5     12.0 19.20 90.20  En och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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